UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Long Biên, ngày 05 tháng 01 năm 2022

BIÊN BẢN KẾT THÚC
Kết quả đánh giá Sự chuyên nghiệp quý IV năm 2021

Căn cứ Hướng dẫn của Phòng GD&ĐT quận Long Biên;
Căn cứ Hướng dẫn 05/HD-UBND ngày 20 tháng 10 năm 2021 của UBND quận Long Biên về việc Hướng dẫn thực hiện bộ tiêu chí đánh giá sự chuyên nghiệp của CBCCVC, người lao động quận Long Biên;
Hôm nay, vào hồi 16h30 ngày 05 tháng 01 năm 2022;
Tại phòng Hội đồng giáo dục trường MN Sơn Ca
Thành phần gồm có:
	 Bà Trần Thị Thanh Thủy
	- Hiệu trưởng – Bí thư
	- ĐT: 0386467633

	 Bà Nguyễn Thị Cẩm Linh
 Bà Nguyễn Thị Dung
	- P. hiệu trưởng
- P. hiệu trưởng
	- ĐT: 0353290865
- ĐT: 0966968466

	 Bà Thẩm Xuân Trà
	- GV- TTCM
	- ĐT: 0986310002

	 Bà Nguyễn Thị Dưỡng
	- NVND- TPCM tổ nuôi
	- ĐT: 0357133596

	 Bà Trần Thị Loan
	- Văn thư - TTVP
	- ĐT: 0366595979

Đã tiến hành lập Biên bản kết thúc niêm yết công khai như sau:
	- Nội dung công khai: Công khai Kết quả đánh giá Sự chuyên nghiệp quý IV năm 2021
	- Thời gian niêm yết: Từ ngày 28/12/2021 đến hết ngày 05/01/2022.
- Địa điểm niêm yết: Tại bảng tin công khai nhà trường.
- Công bố công khai: Dán niêm yết công khai tại bảng tin phòng họp nhà trường, phổ biến nội dung công khai tới toàn thể CBGVNV nhà trường.
- Mọi thắc mắc ý kiến phản hồi về việc công khai, các nội dung công khai liên hệ trực tiếp với Ban công khai, với đ/c Hiệu trưởng để được trả lời giải quyết.
Biên bản lập xong vào hồi 17h00 phút cùng ngày, đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí./.

	NGƯỜI CHỨNG KIẾN
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Trần Thị Loan
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thanh Thủy

[bookmark: _GoBack]